



P I N E D E アレルギー情報 (10/1~10/31)

作成日：2024.09.26

商品名	エネルギー (kcal)	表示義務食品								表示推奨食品 ※1								はちみつ	アルコール	
		えび	かに	卵	乳	小麦	そば	落花生	くるみ	オレンジ	キウイフルーツ	もも	大豆	りんご	バナナ	ゼラチン ※2	カシューナッツ			アーモンド
苺のデコレーションケーキ4号	1035			●	●	●					●		●						□	
苺のデコレーションケーキ5号	1498			●	●	●					●		●						□	
苺のデコレーションケーキ8号	3928			●	●	●					●		●						□	
苺のデコレーションケーキ10号	6090			●	●	●					●		●						□	
苺のショートケーキ(ドーム)	1519			●	●	●					●		●						□	
ブルーツのデコレーションケーキ4号	1033			●	●	●				●	●		●						□	
ブルーツのデコレーションケーキ5号	1617			●	●	●				●	●		●						□	
ブルーツのデコレーションケーキ8号	4317			●	●	●				●	●		●						□	
ブルーツのデコレーションケーキ10号	6232			●	●	●				●	●		●						□	
ハート4号	1120			●	●	●				●	●		●						□	
ハート5号	1698			●	●	●				●	●		●						□	
デイズ4号	1054			●	●	●				●	●		●						□	
デイズ5号	1641			●	●	●				●	●		●						□	
トライフルケーキM	1700			●	●	●				●	●		●						□	
トライフルケーキS	1284			●	●	●				●	●		●						□	
ミルクレープ4号	1151			●	●	●				●	●		●						□	●
ミルクレープ5号	1733			●	●	●				●	●		●						□	●
モンブラン4号	1525			●	●	●				●	●		●			●			□	●
モンブラン5号	2307			●	●	●				●	●		●			●			□	●
ガトーショコラ4号	973			●	●	●				●	●		●						□	●
ガトーショコラ5号	1444			●	●	●				●	●		●						□	●
ガナッシュチョコレートケーキ4号	2342			●	●	●				●	●		●						□	●
ガナッシュチョコレートケーキ5号	3271			●	●	●				●	●		●						□	●
チョコレートケーキ5号	2099			●	●	●				●	●		●						□	
苺のタルト4号				●	●	●				●	●		●						□	
苺のタルト5号				●	●	●				●	●		●						□	
苺のタルト6号				●	●	●				●	●		●						□	
苺のタルト7号				●	●	●				●	●		●						□	
ブーケ4号	859			●	●	●				●	●		●						□	
ブーケ5号	1258			●	●	●				●	●		●						□	
スマイル4号	751			●	●	●				●	●		●						□	
スマイル5号	1086			●	●	●				●	●		●						□	
ビネードデコレーションケーキ4号	1082			●	●	●				●	●		●						□	
ビネードデコレーションケーキ5号	1434			●	●	●				●	●		●						□	
ビネードデコレーションケーキ6号	1807			●	●	●				●	●		●						□	
ビネードデコレーションケーキ7号	2163			●	●	●				●	●		●						□	
ジェンダーリビールケーキ4号	1141			●	●	●				●	●		●						□	
ジェンダーリビールケーキ5号	1827			●	●	●				●	●		●						□	
ジェンダーリビールケーキ6号	2557			●	●	●				●	●		●						□	
ジェンダーリビールケーキ7号	3435			●	●	●				●	●		●						□	
Myねこチーズケーキ	1368			●	●	●				●	●		●						□	●

商品名	エネルギー (kcal)	表示義務食品								表示推奨食品 ※1								はちみつ	アルコール		
		えび	かに	卵	乳	小麦	そば	落花生	くるみ	オレンジ	キウイフルーツ	もも	大豆	りんご	バナナ	ゼラチン ※2	カシューナッツ			アーモンド	マカダミアナッツ
フィナンシェ	118 (1個あたり)			●	●	●							●						●	□	●
新フィナンシェ	89 (1個あたり)			●	●	●							●						●	□	●
シエルマドレーヌ	104 (1個あたり)			●	●	●							●						●	□	●
チョコフィナンシェ	104 (1個あたり)			●	●	●							●						●	□	●
新チョコフィナンシェ	96 (1個あたり)			●	●	●							●						●	□	●
黒豆パウンド(カット)	134			●	●	●							●						●	□	●
黒豆パウンド(ホール)	383 (100gあたり)			●	●	●							●						●	□	●
シフォン	370 (100gあたり)			●	●	●														□	
バウムクーヘン	1293			●	●	●							●							□	
チョコブラウニー くるみ	491 (100gあたり)			●	●	●				●			●							□	
クッキー パワー	35 (1枚あたり)			●	●	●														□	
クッキー ココア	35 (1枚あたり)			●	●	●														□	
ショコラベカン 小袋	504 (1袋あたり)					●							●								
キャラメルベカン 小袋	510 (1袋あたり)					●							●								
スフレ	72 (1個あたり)			●	●	●														□	
ショコラスフレ	118 (1個あたり)			●	●	●							●							□	●
幸せ届けるリーフパイ	117 (1枚あたり)			●	●	●														□	
幸せ届けることりマドレーヌ	54 (1枚あたり)			●	●	●							●							□	●
クッキー パニラ	54 (1枚あたり)			●	●	●							●							□	
クッキー 紅茶	54 (1枚あたり)			●	●	●							●							□	
常備ゼリー	85			アレルギー物質は含まれていません。															□		
フルーツTeaゼリー ~白桃×ローズヒップ~	81																		●		□
フルーツTeaゼリー ~洋梨×レモングラス~	81			アレルギー物質は含まれていません。															□		
ふいにやんシエ	121 (1個あたり)			●	●	●														●	□
新ふいにやんシエ	111 (1個あたり)			●	●	●							●							●	□
ふいにやんシエ ショコラ	121 (1個あたり)			●	●	●														●	□
新ふいにやんシエ ショコラ	105 (1個あたり)			●	●	●							●							●	□
新ねこねこバタークッキー15枚入	34~35 (1枚あたり)			●	●	●														●	□
ねこねこダックワーズ6個アソート	123 (1個あたり)			●	●	●							●							●	□
ブラウワイヤ	89 (1個あたり)			●	●	●							●							●	□
ねこねこダックワーズ チョコ	123 (1個あたり)			●	●	●							●							●	□
ねこねこダックワーズ メイプル	123 (1個あたり)			●	●	●							●							●	□

\*デコレーションケーキ中の「○」のアレルゲンはメロセーフレットに含まれるものです。  
 \*特別デコレーションケーキにつきましては、アレルゲンが変わる場合がございますのでお問い合わせ下さい。  
 \*メニュー、食材に変更がある場合があります。  
 \*本製品の製造ラインでは、卵、乳、小麦、くるみを使用した製品も製造しています。(特定原材料8品目)  
 ※1、厚生労働省によるアレルギー物質の推定表示対象20品目の内、あび、いか、いくら、サケ、サバ、牛肉、鶏肉、豚肉、やまいもはここに記載したいずれの商品にも含まれておりません。マカダミアナッツにつきましては●は該当、○は未確認です。  
 ※2、「ゼラチン」は、「牛」「豚」等を主原料として製造されています。「牛」「豚」どちらでの製造かを断定することは出来ません。  
 ※3、アルコールについて、『●』はアルコール濃度0.1%以上、『○』はアルコール濃度0.1%未満、『○』はアルコール検査未実施を示しています。